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INFORMASJONSSKRIV  FOR 

SEPTEMBER MÅNED !!!! 
 

 

Litt tilbakeblikk på AUGUSTmåned : 

 

Siden oppstarten av nytt barnehageår har barn og voksne brukt tiden til og bli 

kjent med hverandre og hvordan ting og tang fungerer på avdeling Hakkespettan. 

Vi har vært mye ute i finværet og det har stort sett vært en myk og trygg 

overgang for de barna som gikk over fra Husmusan til Hakkespettan. 

Og så har vi 4 helt nye barn som har blitt veldig godt mottatt av de andre barna. 

Vi har vært på tur oppi Torhaugen, hvor vi plukket hagebringebær til Rita. Har 

vært på leikeplassen ovenfor Duun-smia, hvor vi fikk komme i hagen til Halvar 

Husby og plukke sukkererter og rødbeter. Har også vært på blåbærtur på 

fjellet. Barna var kjempeflinke til og plukke blåbær, pluss at vi også fant 

villbringebær som ble veldig populært. Både barn og voksne har kost seg på 

turene og det var litt greit å begynne så smått med turdage, da barna syntes det 

var artig med nye omgivelser og andre leikearenaer. 

Vi har også begynt med samlingsstund hvor vi varierer mellom å dele barnegruppa 

i 2 eller 3 mindre grupper og det fungerer veldig greit. Har begynt med 

leikegrupper, hvor barna deles inn etter samme årskull. 

Det er ei fin barnegruppe som foreløpig ser ut til å fungere bra i lag. 

Og vi voksne gleder oss til å tilbringe dagene framover i lag med alle de herlige 

barna deres. 

 

Fredag 19.august hadde uvedkommende tatt seg inn i barnehagen. De hadde bare 

vært på kontoret, der stakk de av med litt penger og en PC. Dette var selvsagt 

det store samtaleemne for barna denne dagen, politiet var innom her og det ble 

byttet nye låser. 

 

Så over til SEPTEMBER måned: 

 

Nå begynner endelig FØRSKOLEN (barna har ventet siden oppstart på denne 

store begivenheten…..). De er i år 13 førskolebarn så vi har valgt å dele 

førskolegruppa i 2. Hege-Beathe og Silje har ansvar for ei gruppe mens Astrid 

og Else Beate er i lag med den andre gruppa. Vi bruker litt forskjellige rom ut 



ifra  aktivitet men en av gruppene har førskoleopplegg oppe på grupperommet på 

Helsetunet. Førskolen er hver tirsdag fra klokka 09.45-10.45. 

 

Vi begynner også med delte turer på mandagene, hvor barnegruppa deles i 2 

faste turgrupper, hvor begge gruppene går på tur med hver sitt turmål. 

Jmfr. Eget skriv ang. gruppene på mandager. 

 

Vi er så heldig at vi skal få komme til Frederik Magnus og få plukke plommer og 

så får vi komme til Anniken og ta opp gulrot. Dette setter vi stor pris på og sier 

på forhånd tusen takk for det !!! 

          Hvis det er noen som har bær eller frukt i hagen sin som det er anledning   
          for oss i barnehagen og få plukke så vil vi gjerne det…. 
 

I år har barnehagen laget en bursdagsbilledbok med 5 forskjellige retter som 

barna kan velge mellom når de har bursdag. Alle rettene kan lages når vi er på 

tur. Og burdagsmenyen er følgende: 

 Yoghurt med eller uten musli  

 Boller                                                                                                    

 Smoothee 

 Fruktfat 

Som dere ser ut ifra månedsplanen så har vi varierte turmål hvor vi bruker 

forskjellige plasser i nærområdet. Men hvis dere foreldre vet om andre plasser 

som er egnet som turmål for barnehagen så si gjerne ifra, da vi synes det er 

spennende og prøve noe nytt. 

 

Til slutt minner vi om at barna må ha med seg skifteklær som ligger i kurvene 

deres, og uteklær til både finvær og ruske vær – dvs. jakke, dress og regnklær, 

samt skotøy – trenger både støvler og joggesko hver dag…. 

 

 

SETT AV DATOEN TIL FORELDREMØTET; ONSDAG 21.SEPTEMBER  

- VELKOMMEN - 

                                                                                   

 

Med vennlig hilsen   

                                                                                                  Personalet på Hakkespettan 


